2

                                                                                                                                          проект
Российская Федерация
Новгородская область Шимский район
Администрация Уторгошского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2020 №00
ж/д ст.Уторгош

	«О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования «коммунальное обслуживание».

    В соответствии со статьей 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уторгошского сельского  поселения,  Правилами землепользования и застройки Уторгошского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Шимского городского поселения  от 21.05.2012 г. № 93, Положением о публичных слушаниях  в Уторгошском сельском поселении, утвержденным решением  Совета  депутатов Уторгошского сельского поселения от 28.10.2010 № 3, и с учётом заключения о результатах публичных слушаний, проведённых 23.03.2020, Администрация Уторгошского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Коммунальное обслуживание», расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Шимский муниципальный район, Уторгошское сельское поселение, ж/д ст.Уторгош, ул.Пионерская, з/у № 2д.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения http//admutorgosh.ru. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                               А.Г. Кукушкина